<sup>109</sup> Renato de Anjou.

Non m'achade a dire altro per questa, se non preghare Idio tuti vi ghuardi e in felicissimo stato vi chonservi. Tuo minore e servidore vi si rachomanda.  
Agnolo delgli Spini.